15/02/2024, 10:28 SEI/TRE-AC - 0642879 - Portaria Diretoria-Geral

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=679921&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA DIRETORIA-GERAL Nº 20/2024 PRESI/DG/GADG

A Diretora-Geral da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Acre, no uso das
atribuições regimentais conferidas pelos artigos 28, V, e 79, IX, do Regimento Interno da Secretaria, bem
como pelo art. 5º, V, da Portaria Presidência nº 193/2023, considerando o contido na Instrução Normativa
MPDG nº 05/2017 (Arts. 20 e 21), c/c IN TRE/AC nº 56/2020 (Art. 7º) e no  Processo nº  0002151-
56.2023.6.01.8000, RESOLVE:

Art. 1º. Revogar a Portaria DG n. 124/2023 (0628360).
Art. 2º.  Designar a Equipe de Planejamento para a contratação de serviços de

dedetização  dos imóveis da Secretaria e Fóruns Eleitorais, composta pelos servidores Sérgio Luiz
Mariano de Almeida  (Integrante Demandante), Ronaldo Braga de Paula (Integrante Técnico) e João
Batista Bento da Silva Shicovisk (Integrante Administrativo).

Art. 3º. Conceder o prazo de 45 (quarenta e cinco) dias, a contar da publicação deste ato,
para a conclusão dos trabalhos.

Art. 4º. A Assessoria de Governança e Planejamento da Secretaria de Administração,
Orçamento e Finanças participará das reuniões de trabalho e acompanhará as atividades da Equipe de
Planejamento.

Art. 5º. Nas ausências e impedimentos dos titulares acima mencionados, as atribuições
referentes à execução dos trabalhos da presente Portaria recairão sobre os seus substitutos regulamentares.

Art. 6º. Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco, 09 de fevereiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ROSANA MAGALHÃES DA SILVA, Diretora-Geral, em
09/02/2024, às 09:51, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0642879 e o código
CRC FBAAB4D9.

0002151-56.2023.6.01.8000 0642879v3

Criado por valeria, versão 3 por valeria em 09/02/2024 09:10:54.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=663205&id_procedimento_atual=663205&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=284&infra_hash=b63296a37e0307930cceebacbcaf3b28aa1803b2977e674c6ec95ed6c65d23f38de9f81dbfb22c53992e21354989a6c7f11b4ecc97cd84861a293745219219eeb9b8ec9cc49414ef9f51e58025d4a60d3d7650fa87d265721e63839b0c2e6b39
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=663205&id_procedimento_atual=663205&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=284&infra_hash=b63296a37e0307930cceebacbcaf3b28aa1803b2977e674c6ec95ed6c65d23f38de9f81dbfb22c53992e21354989a6c7f11b4ecc97cd84861a293745219219eeb9b8ec9cc49414ef9f51e58025d4a60d3d7650fa87d265721e63839b0c2e6b39
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=664879&id_procedimento_atual=663205&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=284&infra_hash=93f305431a2768d41f47dfc384a64fc3f9e47b27b515edbe632754a36e47e4488de9f81dbfb22c53992e21354989a6c7f11b4ecc97cd84861a293745219219eeb9b8ec9cc49414ef9f51e58025d4a60d3d7650fa87d265721e63839b0c2e6b39